До
Министерство за транспорт и врски
ул. Црвена Скопска Општина бр. 4
Скопје
датум: _________________
Б А Р А Њ Е

за обновување на лиценца од областа на градење


Почитувани, 


Согласно член ___________ (14/16/23/26/34/38/98) од Законот за градење („Службен весник на Република Македонија“ бр.130/09, 124/10, 18/11, 36/11, 54/11, 59/11, 13/12, 144/12, 25/13, 79/13, 137/13, 163/13, 27/14, 28/14), го поднесуваме ова Барање за обновување на Лиценца за     __________________________________________________________________________________ (проектирање/ревизија/изведување/надзoр/управител на градба/управител за одржување на објекти )
за градби од_________________________________________категорија за ______________________________________________________________________________________

(назив на правното лице) 
Адреса:_____________________________________ 
ЕМБС_____________________.

Во прилог на барањето Ви ги доставуваме следните документи:

· ______________________________________________

· ______________________________________________
· ______________________________________________
· ______________________________________________
· ______________________________________________
Со почит,
Телефон за контакт: ________________
e-mail адреса: ______________________

Подносител на барањето,
                     М.П
________________________________
(име и презиме и потпис на овластено лице и печат на правното лице)
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